

**Reparatia Punctului de trecere si
control al IGPF situat in mun.
Chisinau, str. Petricani 19**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Solutii arhitectural constructive (SAC)**

Valoarea de deviz 344 591,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,500	221,16 217,26	110,58 108,63
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,280	23,10 23,10	260,60 260,60
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	150,000	51,70 51,70	7 755,00 7 755,00
4	RpCH32E	Desfacerea carcasei din lemn la pereti	m3	1,000	134,20 134,20	134,20 134,20
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2	25,000	88,29 88,00	2 207,31 2 200,00
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie la pardosea	m2	65,000	88,29 88,00	5 739,01 5 720,00
7	RpCO56C	Demontarea placajelor de pe tavane	m2	60,000	13,75 13,75	825,00 825,00
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	12,10 12,10	121,00 121,00
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de	buc	1,000	52,25	52,25

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, inclusiv accesoriile			52,25	52,25
10	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	60,50 60,50	60,50 60,50
11	M1G01A M1G01A k=0,5	Demontarea turnichetului existent (doar manopera)	t	0,100	4 461,00 4 460,00	446,10 446,00
12	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	12,000	88,29 88,00	1 059,51 1 056,00
13	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m	23,900	84,32 84,15	2 015,31 2 011,19
14	RpVC41B	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 6000-11000 mc/h (cu recuperare)	buc	2,000	1 090,10 1 090,10	2 180,20 2 180,20
15	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontarea stresinei si frontonului)	m2	35,500	39,90 39,60	1 416,45 1 405,80
16	RCsB29C	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm	buc	17,000	68,68 20,90	1 167,55 355,30
		Total Demolari Inclusiv salariu				25 550,57 24 691,67
		2. Evacuare gunoi				
17	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	4,500	162,80 162,80	732,60 732,60
18	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4,500	24,75 24,75	111,38 111,38
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	4,500	29,68 0,00	133,56 0,00
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				977,54 843,98

1	2	3	4	5	6	7
		3. Finisari interioare				
		3.1. Tavane tip I				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	60,000	299,27 121,00	17 956,50 7 260,00
		Total Tavane tip I Inclusiv salariu				17 956,50 7 260,00
		3.2. Tavane tip II				
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (rezistent la umezeala)	m2	6,000	208,56 105,05	1 251,34 630,30
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,000	5,12 1,65	30,75 9,90
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,000	38,49 30,25	230,97 181,50
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,000	28,77 16,50	172,60 99,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,000	5,12 1,65	30,75 9,90
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,000	50,95 30,25	305,67 181,50
		Total Tavane tip II Inclusiv salariu				2 022,08 1 112,10
		3.3. Pereti tip I				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	145,000	8,62 1,65	1 250,62 239,25
28	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-	m2	145,000	107,61 66,00	15 603,52 9 570,00

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
29	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	145,000	64,66 28,60	9 375,70 4 147,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	5,13 1,65	743,19 239,25
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	145,000	18,36 11,00	2 661,72 1 595,00
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	145,000	85,52 67,10	12 400,40 9 729,50
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	5,13 1,65	743,19 239,25
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	145,000	38,48 30,25	5 579,54 4 386,25
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	145,000	28,77 16,50	4 171,07 2 392,50
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	145,000	5,13 1,65	743,19 239,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	145,000	50,94 30,25	7 387,02 4 386,25
		Total Pereti tip I Inclusiv salariu				60 659,16 37 163,50
		3.4. Pereti tip II				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor -	m2	30,000	8,62	258,75

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact Consum 0,27 kg/m2			1,65	49,50
39	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	30,000	107,61 66,00	3 228,31 1 980,00
40	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	30,000	64,66 28,60	1 939,80 858,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	30,000	8,62 1,65	258,75 49,50
42	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 40 x 60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	30,000	372,69 134,75	11 180,70 4 042,50
		Total Pereti tip II Inclusiv salariu				16 866,31 6 979,50
		3.5. Diverse				
43	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	0,600	1 873,73 230,82	1 124,24 138,49
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 124,24 138,49
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				98 628,29 52 653,59
		4. Pardosele				
		4.1. Pardoseli tip P1				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor -	m2	54,000	8,62	465,75

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact Consum 0,27 kg/m2			1,65	89,10
45	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	54,000	80,10 46,75	4 325,40 2 524,50
46	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm	m2	54,000	302,66 60,50	16 343,63 3 267,00
		Total Pardoseli tip P1 Inclusiv salariu				21 134,78 5 880,60
		4.2. Pardoseli tip P2				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	6,000	8,62 1,65	51,75 9,90
48	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	6,000	80,10 46,75	480,60 280,50
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat	m2	6,000	39,55 7,70	237,29 46,20
50	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm	m2	6,000	302,67 60,50	1 816,01 363,00
		Total Pardoseli tip P2 Inclusiv salariu				2 585,65 699,60
		4.3. Plinte				
51	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	60,000	54,63 27,50	3 278,01 1 650,00
		Total Plinte Inclusiv salariu				3 278,01 1 650,00
		Total Pardosele Inclusiv salariu				26 998,44 8 230,20
		5. Finisari exterioare				
		5.1. Pereti mai jos de cota 0.000				
52	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	12,000	22,51	270,14

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade			6,60	79,20
53	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita - vopsea structurata siliconata	m2	12,000	75,20 30,25	902,41 363,00
		Total Pereti mai jos de cota 0.000 Inclusiv salariu				1 172,55 442,20
		5.2. Pereti mai sus de cota 0.000				
54	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	112,000	59,41 41,25	6 654,36 4 620,00
55	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	1,500	136,92 88,00	205,38 132,00
56	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	100,000	22,51 6,60	2 251,20 660,00
57	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita - vopsea structurata siliconata	m2	100,000	75,20 30,25	7 520,10 3 025,00
		Total Pereti mai sus de cota 0.000 Inclusiv salariu				16 631,04 8 437,00
		Total Finisari exterioare Inclusiv salariu				17 803,59 8 879,20
		6. Acoperis				
58	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi	m2	35,500	307,13 85,25	10 903,06 3 026,37

1	2	3	4	5	6	7
		mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
59	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	35,500	66,87 41,52	2 373,97 1 474,11
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7,500	230,25 19,25	1 726,91 144,38
61	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	26,000	183,31 16,50	4 765,93 429,00
		Total Acoperis Inclusiv salariu				19 769,87 5 073,86
		7. Scara exterioara				
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,000	88,00 38,50	1 056,00 462,00
63	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	12,000	29,61 13,20	355,27 158,40
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2	12,000	8,62 1,65	103,50 19,80
65	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm	m2	12,000	291,40 60,50	3 496,82 726,00
		Total Scara exterioara Inclusiv salariu				5 011,59 1 366,20
		8. Elemente de timplarie				
66	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil W 62mm. Deschidere	m2	8,200	3 315,31 57,20	27 185,58 469,04

1	2	3	4	5	6	7
		Stulp. Pachetul de sticla: 24mm. (U1 - 1300x2100 (3buc))				
67	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri (Miner Nichelat 1900mm)	buc	3,000	1 053,70 52,80	3 161,10 158,40
68	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	8,000	289,30 137,50	2 314,40 1 100,00
69	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc	5,000	253,70 52,80	1 268,50 264,00
70	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,100	2 193,99 40,15	4 607,37 84,31
71	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	14,950	50,13 28,60	749,45 427,57
72	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	14,950	174,10 14,30	2 602,84 213,78
73	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m	1,200	552,77 49,50	663,33 59,40
		Total Elemente de timplarie Inclusiv salariu				42 552,57 2 776,50
		9. Turnichet				
74	M1G01A	Mecanisme de inchidere, deschidere, actionate manual, hidraulic, pneumatic, electric sau mixt (inchizatoare, clapete de reglare, registre cu jaluzele subare, dispozitive de inchidere- deschidere, etansare, extragere, ecluze de dozare celulara, mecanisme de actionare la registre, clapete, usi la cuptoare, uscatoare, cilindri pneumatici pentru actionarea dispozitivelor de etansare, macazurilor, opritorilor) avind greutatea de pina la 0,5 t (Turnichet rotativ - fara pret turnichet)	t	0,100	4 461,00 4 460,00	446,10 446,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Turnichet Inclusiv salariu				446,10 446,00

		Total	lei	237 738,56
		Asigurarea sociala	24,00 %	25 190,69
		Cheltuieli de transport	2,00 %	2 590,24
		Total	100,00 +	265 519,49
		Cheltuieli de regie	5,00 %	13 275,97
		Total	100,00 +	278 795,46
		Beneficiu de deviz	3,00 %	8 363,86
		Total	100,00 +	287 159,32
		TVA	20,00 %	57 431,86
		Total deviz: Inclusiv salariu		344 591,18 104 961,20

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Punctului de trecere si
control al IGPF situat in mun.
Chisinau, str. Petricani 19**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Solutii arhitectural constructive (SAC)

Valoarea de deviz 344 591,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,532	55,00	29,26

2.	7122050013400	Zidar	h-om	278,465	55,00	15 315,58
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,150	55,00	5 398,25
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	176,900	55,00	9 729,50
5.	7123010010200	Betonist	h-om	45,000	55,00	2 475,00
6.	7123011000200	Betonist	h-om	4,522	55,00	248,71
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	86,000	55,00	4 730,00
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,270	55,00	1 444,85
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,160	55,00	503,80
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	189,830	55,00	10 440,65
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	88,800	55,00	4 884,00
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,050	55,00	112,75
13.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	39,640	55,00	2 180,20
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,200	55,00	121,00
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	166,370	55,00	9 150,35
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,280	55,00	785,40
17.	7212030022700	Sudor	h-om	0,900	55,00	49,50
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	74,680	55,00	4 107,40
19.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,280	55,00	400,40
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,544	55,00	414,92
21.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,400	55,00	572,00
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,718	55,00	204,50
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,080	55,00	59,40
24.	7422010060100	Timplar	h-om	226,916	55,00	12 480,38
25.	8283010021000	Electronist	h-om	1,200	55,00	66,00
26.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,345	55,00	843,98
27.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	237,308	55,00	13 051,94
28.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	82,007	55,00	4 510,39
29.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,838	55,00	651,09
		Total manopera				104 961,20

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,540	1 500,00	810,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,030	450,00	13,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,332	450,00	2 849,40
4.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,127	450,00	57,15
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,190	5,00	65,95
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,011	4 500,00	49,50
7.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,195	4 500,00	877,50
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,034	4 500,00	153,00
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,034	4 500,00	153,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 432,400	0,20	486,48
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,013	4 500,00	58,50
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,100	2 100,00	4 410,00
13.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,949	1,50	14,92
14.	2413217300010	Cleme	buc	3,825	10,00	38,25
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,087	107,53	547,00
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	67,050	21,67	1 452,96
17.	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	74,790	25,00	1 869,75
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,400	45,00	2 718,00
19.	24301161040701	Vopsea structurata siliconata	kg	84,000	59,33	4 983,72
20.	24302261000001	Fuga	kg	39,715	20,00	794,30
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,160	45,00	7,20
22.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	46,480	37,80	1 756,94
23.	243022610101013	Ghidroizol	kg	2,490	76,20	189,74
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,528	25,00	13,20
25.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,300	12,00	75,60
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,634	6,20	10,13

27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	21,750	5,00	108,75
28.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	120,000	4,20	504,00
29.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	22,050	4,20	92,61
30.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,568	1,20	5,48
31.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	15,697	20,00	313,94
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	14,170	1,20	17,00
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	159,500	6,00	957,00
34.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,800	7,50	13,50
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 158,588	2,27	2 629,99
36.	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,014	2,27	29,54
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	646,506	6,20	4 008,34
38.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,060	2,50	22,65
39.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 035,300	2,50	2 588,25
40.	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	74,443	24,85	1 849,91
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	159,289	7,78	1 239,27
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,484	180,00	2 247,12
43.	26611128007001	Placi portelanat 600x600 mm	m2	62,418	190,83	11 911,23
44.	26621027010001	Placi ghips-carton hidro	m2	6,331	50,37	318,89
45.	2664102100000	Mortar	m3	4,200	1 500,00	6 300,00
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,132	0,00	0,00
47.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,396	1 500,00	594,00
48.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	465,408	4,20	1 954,72
49.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,356	35,00	187,46
50.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	31,500	200,00	6 300,00
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	81,260	4,50	365,67
52.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	42,866	180,00	7 715,88
53.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	8,033	114,17	917,13
54.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	28,119	91,67	2 577,67
55.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,542	9,70	53,76
56.	2710703520285	Profil de suport	m	13,266	11,63	154,28
57.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	63,000	165,00	10 395,00
58.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	15,697	150,00	2 354,55
59.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,200	500,00	600,00
60.	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare (Profil W 62mm. Deschidere Stulp. Pachetul de sticla: 24mm. (U1 - 1300x2100 (3buc))	m2	8,200	3 200,00	26 240,00
61.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	8,000	150,00	1 200,00
62.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	5,000	200,00	1 000,00
63.	28631463109001	Miner Nichelat 1900mm	buc	3,000	1 000,00	3 000,00
64.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,330	22,50	29,92
65.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,072	28,00	2,02
66.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	178,900	0,30	53,67
67.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,913	75,00	143,47
68.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	97,626	0,25	24,41
69.	2874115837745	Suruburi	buc	267,800	0,50	133,90
70.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	186,375	0,50	93,19
71.	28741163125001 1	Plinte ceramice	m2	4,410	280,00	1 234,80
72.	2874125886734	Nituri POP	buc	186,375	0,30	55,91
73.	2874136313300	Diblu din metal	buc	240,000	1,20	288,00
74.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,591	70,00	321,37
75.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	5,356	48,60	260,30
76.	28752740000502	Cot burlan	buc	3,825	80,25	306,96
77.	28752740000503	Cot de capat	buc	1,913	21,50	41,13

78.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,356	60,00	321,36
79.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	37,492	17,63	660,98
80.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,739	22,50	61,62
81.	4100126202818	Apa	m3	0,850	22,50	19,13
82.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,105	450,00	47,25
83.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,100	4,50	189,43
Total materiale de construcții						129 512,10

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	504,000	3,20	1 612,80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	15,00	0,60
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,479	15,00	37,17
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,842	15,00	87,62
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,740	30,00	82,20
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,536	50,00	226,80
7.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	3,060	250,00	765,00
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,000	30,00	90,00
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,360	55,00	19,80
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,400	55,00	77,00
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,210	55,00	66,56
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	18,000	3,20	57,60
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,285	30,00	8,55
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,477	280,00	133,56
Total utilaje de construcții						3 265,26

Total	lei	237 738,56
Asigurarea sociala	24,00 %	25 190,69
Cheltuieli de transport	2,00 %	2 590,24
Total	100,00 +	265 519,49
Cheltuieli de regie	5,00 %	13 275,97
Total	100,00 +	278 795,46
Beneficiu de deviz	3,00 %	8 363,86
Total	100,00 +	287 159,32
TVA	20,00 %	57 431,86

Total deviz: **344 591,18**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			221,16 217,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	55,00	24,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	55,00	192,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	22,50	2,70
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,10 23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,85
4	RpCH32E	Desfacerea carcasei din lemn la pereti	m3			134,20 134,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	55,00	110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	55,00	24,20
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta la pereti	m2			88,29 88,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din gresie la pardosea	m2			88,29 88,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
7	RpCO56C	Demontarea placajelor de pe tavane	m2			13,75 13,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	55,00	7,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,00	6,60
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10 12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			52,25 52,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	55,00	52,25
10	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			60,50 60,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	55,00	60,50
11	M1G01A M1G01A k=0,5	Demontarea turnichetului existent (doar manopera)	t			4 461,00

1	2	3	4	5	6	7
						4 460,00
	8283010021000	Electronist	h-om	6,0000	55,00	330,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,5900	55,00	1 022,50
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	52,0000	55,00	2 860,00
	7212030022700	Sudor	h-om	4,5000	55,00	247,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
12	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			88,29 88,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
13	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.)	m			84,32 84,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	55,00	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	55,00	45,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
14	RpVC41B	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 6000-11000 mc/h (cu recuperare)	buc			1 090,10 1 090,10
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	19,8200	55,00	1 090,10
15	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontarea stresinei si frontonului)	m2			39,90 39,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	55,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	55,00	19,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
16	RCsB29C	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm	buc			68,68 20,90
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2660	55,00	14,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1140	55,00	6,27
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0062	450,00	2,78
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1800	250,00	45,00
		2. Evacuare gunoi				
17	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			162,80 162,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	55,00	162,80
18	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			24,75 24,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	55,00	24,75
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			29,68 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	280,00	29,68
		3. Finisari interioare				
		3.1. Tavane tip I				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			299,27 121,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	55,00	112,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
		3.2. Tavane tip II				
21	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (rezistent la umezeala)	m2			208,56 105,05
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	55,00	105,05
	26621027010001	Placi ghips-carton hidro	m2	1,0500	50,37	53,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,70	8,96
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,63	25,71
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,20	1,69
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,50	2,49
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	30,00	1,43
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,12 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,49 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
24	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,77 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	24,85	12,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,12 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,95 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		3.3. Pereti tip I				
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			8,62 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	25,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
28	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			107,61 66,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,27	7,15
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	6,20	22,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,28
29	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			64,66 28,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	6,60
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 500,00	36,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,06
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,36 11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,00	6,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,50	0,01
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			85,52 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,48 30,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	22,50	0,02
35	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sheetrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,77 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Sheetrok"	kg	0,4930	24,85	12,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,13 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			50,94 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,04
		3.4. Pereti tip II				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			8,62 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	25,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
39	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			107,61 66,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	55,00	55,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,27	7,15
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	6,20	22,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	55,00	0,28
40	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			64,66 28,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,00	6,60
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 500,00	36,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,06
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			8,62 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	25,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
42	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 40 x 60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			372,69 134,75
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	55,00	123,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	22,50	0,18
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,20	16,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		3.5. Diverse				
43	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 873,73 230,82
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5660	55,00	196,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	55,00	34,65
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	1 500,00	1 350,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	7,50	22,50
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	2,27	49,23
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	6,20	122,52
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	450,00	95,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	22,50	3,42
		4. Pardosele				
		4.1. Pardoseli tip P1				

1	2	3	4	5	6	7
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			8,62 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	25,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
45	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			80,10 46,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	55,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	2,27	20,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	55,00	0,33
46	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm	m2			302,66 60,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	26611128007001	Placi portelanat 600x600 mm	m2	1,0300	190,83	198,52
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	55,00	0,92
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		4.2. Pardoseli tip P2				
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betoncontact Consum 0,27 kg/m2	m2			8,62 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2700	25,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
48	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			80,10 46,75
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	55,00	41,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	2,27	20,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,70
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	55,00	0,33
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Ghidroizol" intr-un strat	m2			39,55 7,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,00	7,70
	243022610101013	Ghidroizol	kg	0,4150	76,20	31,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
50	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm	m2			302,67 60,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	26611128007001	Placi portelanat 600x600 mm	m2	1,0300	190,83	198,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	55,00	0,93
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		4.3. Plinte				
51	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			54,63 27,50

1	2	3	4	5	6	7
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	55,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	287411631250011	Plinte ceramice	m2	0,0700	280,00	20,58
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,20	1,54
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,20	1,26
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	12,00	1,26
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,20	0,96
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		5. Finisari exterioare				
		5.1. Pereti mai jos de cota 0.000				
52	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,51 6,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	55,00	6,60
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	37,80	15,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
53	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita - vopsea structurata siliconata	m2			75,20 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	24301161040701	Vopsea structurata siliconata	kg	0,7500	59,33	44,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,27	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
		5.2. Pereti mai sus de cota 0.000				
54	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			59,41 41,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	55,00	41,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,37
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,44
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,37
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 500,00	0,52
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,50	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	3,20	14,40
55	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			136,92 88,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,27	12,94
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	6,20	19,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	450,00	16,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	22,50	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	55,00	0,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
56	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,51 6,60
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	55,00	6,60
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	37,80	15,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
57	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita - vopsea structurata siliconata	m2			75,20 30,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	24301161040701	Vopsea structurata siliconata	kg	0,7500	59,33	44,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,27	0,11
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		6. Acoperis				
58	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			307,13 85,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	55,00	79,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	180,00	217,35
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,30	1,57
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33
59	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			66,87 41,52
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	55,00	0,82
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7400	55,00	40,70
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 500,00	24,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	22,50	0,63
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			230,25 19,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	114,17	122,28
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	80,25	40,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	10,00	5,10
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	75,00	19,13
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	21,50	5,48
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	70,00	17,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
61	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			183,31 16,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	91,67	99,14
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	17,63	25,42
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	70,00	7,21
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	60,00	12,36
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	48,60	10,01
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		7. Scara exterioara				
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,00 38,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	1 500,00	49,50
63	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			29,61 13,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	55,00	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	2,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,27	9,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2			8,62 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,2700	25,00	6,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
65	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm	m2			291,40 60,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	55,00	60,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,26
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,20	27,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	15,00	0,03
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	55,00	0,93
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		8. Elemente de timplarie				
66	CK21A1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil W 62mm. Deschidere Stulp. Pachetul de sticla: 24mm. (U1 - 1300x2100 (3buc))	m2			3 315,31 57,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9200	55,00	50,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,00	6,60
	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare (Profil W 62mm. Deschidere Stulp. Pachetul de sticla: 24mm. (U1 - 1300x2100 (3buc))	m2	1,0000	3 200,00	3 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	107,53	53,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
67	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri (Miner Nichelat 1900mm)	buc			1 053,70 52,80
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	55,00	50,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	28631463109001	Miner Nichelat 1900mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	45,00	0,90
68	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			289,30 137,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	55,00	133,10
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
69	CK33B	Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri	buc			253,70 52,80
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	55,00	50,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	200,00	200,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	45,00	0,90
70	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			2 193,99 40,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	55,00	36,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	107,53	50,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	4,50	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
71	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			50,13 28,60
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,60
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	20,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,27	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
72	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			174,10
						14,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	55,00	14,30
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	150,00	157,49
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,27	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
73	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondelile sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			552,77
						49,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	55,00	49,50
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	500,00	500,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	28,00	1,68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,27	1,59
		9. Turnichet				
74	M1G01A	Mecanisme de inchidere, deschidere, actionate manual, hidraulic, pneumatic, electric sau mixt (inchizatoare, clapete de reglare, registre cu jaluzele subare, dispozitive de inchidere-deschidere, etansare, extragere, ecluze de dozare celulara, mecanisme de actionare la registre, clapete, usi la cuptoare, uscatoare, cilindri pneumatici pentru actionarea dispozitivelor de etansare, macazurilor, opritorilor) avind greutatea de pina la 0,5 t (Turnichet rotativ - fara pret turnichet)	t			4 461,00
						4 460,00
	8283010021000	Electronist	h-om	6,0000	55,00	330,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,5900	55,00	1 022,50
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	52,0000	55,00	2 860,00
	7212030022700	Sudor	h-om	4,5000	55,00	247,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.